

Kibsgaard-Weis ApS
Vildbjergvænget 10, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 89 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

Knud Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kibsgaard-Weis ApS Vildbjergvænget 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 89 77
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Knud Weis, Direktør Lone Weis, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.147 kr. mod 175.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.628 kr. mod 46.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	160.147	175.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.886	-84.182
Driftsresultat	103.261	91.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.956	-32.109
Resultat før skat	71.305	59.231
Skat af årets resultat	-15.677	-13.098
Årets resultat	55.628	46.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.628	46.133
Disponeret i alt	55.628	46.133

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.757.521</u>	<u>2.814.407</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.521</u>	<u>2.814.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.757.521</u>	<u>2.814.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>157.336</u>	<u>95.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.336</u>	<u>95.227</u>
	Aktiver i alt	<u>2.914.857</u>	<u>2.909.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	324.722	269.094
Egenkapital i alt	524.722	469.094
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.507	78.556
Hensatte forpligtelser i alt	93.507	78.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	959.056	1.049.424
Deposita	25.500	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	984.556	1.074.924
Kortfristet del af langfristet gæld	92.200	94.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.190.018	1.168.363
Selskabsskat	726	0
Anden gæld	17.128	11.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.312.072	1.287.060
Gældsforpligtelser i alt	2.296.628	2.361.984
Passiver i alt	2.914.857	2.909.634

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	222.961	422.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.133	46.133
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	269.094	469.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.628	55.628
	200.000	324.722	524.722

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.956	32.109
	31.956	32.109
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2022		3.354.180
Kostpris 31. december 2022		3.354.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		539.773
Årets afskrivninger		56.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		596.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.757.521
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.051 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev på i alt 1.750 t.kr. Realkreditpantebrevet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.758 t.kr.		
Der er ligeledes deponeret ejerpantebrev på i alt 2.400 t.kr. til banken. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		